长江养老保险股份有限公司临时信息披露公告

（2025-1）

近期，长江养老保险股份有限公司收到国家金融监督管理总局（简称

金融监管总局）《关于周燕芳、代传江、蔡涛长江养老保险股份有限公司

董事任职资格的批复》（金复〔2025〕197 号）、《关于王永海、张俊杰、

陈景耀长江养老保险股份有限公司董事任职资格的批复》（金复〔2025〕

229 号），金融监管总局已核准周燕芳、代传江、蔡涛、王永海、张俊杰、

陈景耀担任本公司董事的任职资格。

2025 年度内，公司董事会累计变更人数 6 人，超过董事会成员人数

的 1/3。上述董事变动对本公司的业务经营及财务状况无重大影响。

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监督管理委员会

令 2018 年第 2 号）的有关规定，现予以披露。

长江养老保险股份有限公司

2025 年 4 月 21 日